
1/5

Rada města Bochov 23/2020

ZÁPIS

Z 23. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 20. 7. 2020 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel zápisu: Robert Kajzar

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Vyhlášení výběrového řízení "Pro mládež z města Bochov"
3. Poradenské služby - dotační managment akce "Pro mládež z města Bochov"
4. Schválení odpisového plánu města za období 1. 4. 2020 - 30. 6. 2020
5. Příspěvek na podporu činnosti provozoven uzavřených v době nouzového stavu z důvodu
pandemie Covid-19
6. Vzdání se fuknce ředitelky MŠ Bochov
7. Prezentace města v týdeníku 5+2 Karlovarský kraj

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá/jí: Miroslav
Egert
usnesením č. R/259/23/20 Rada města vzala na vědomí zápis z 22. jednání Rady města ze
dne 13.7.2020, provedla jeho kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis  je  bez  závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé
UKOL-RM-0042 Snížení počtu osob v bytě č. 2 v č. p. 2 v Bochově - vypracovat dohodu

19.06.20 17:01 2 R/227/19/20  Čeká na
přijetí

30.06.20 17:01 Miroslav Egert J. Matoušů (Nerozhodl)
UKOL-RM-0043 Přidělení bytu č. 7 v č. p. 404 v Bochově - vypracovat nájemní smlouvu

19.06.20 17:02 3 R/228/19/20  Čeká na
přijetí

30.06.20 17:02 Miroslav Egert J. Matoušů (Nerozhodl)

UKOL-RM-0045 Pronájem prostor kulturního domu v Bochově dne 15.8.2020 -
vypracovat nájemní smlouvu, předat a převzít KD



2/5

19.06.20 17:03 5 R/230/19/20  V řešení
18.08.20 17:03 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)

UKOL-RM-0046 Pronájem prostor kulturního domu v Bochově dne 11.9.2020 - -
vypracovat nájemní smlouvu, předat a převzít KD

19.06.20 17:04 6 R/231/19/20  V řešení
15.09.20 17:03 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)
UKOL-RM-0050 Žádost o směnu pozemků v k.ú. Kozlov - připravit podklady pro ZM
30.06.20 08:36 4 R/241/21/20  V řešení
12.08.20 08:36 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0057 Projednání nákupu betonových žlabovek pro odvodnění komunikace v
Kozlově - zajistit nákup žlabovek

13.07.20 18:03 4 ---  V řešení
17.07.20 18:03 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)

UKOL-RM-0058 Příspěvek města na nákup lukostřeleckého vybavení - vypracovat
smlouvu o dotaci

13.07.20 18:04 5 ---  Čeká na
přijetí

31.07.20 18:04 Miroslav Egert Z. Záluská (Nerozhodl)

UKOL-RM-0059 Snížení počtu osob v bytě č. 6 v č. p. 391 v Bochově - vypracovat dohodu
k nájemní smlouvě

13.07.20 18:05 6 ---  Čeká na
přijetí

15.07.20 18:05 Miroslav Egert Z. Záluská (Nerozhodl)

UKOL-RM-0060 Zvýšní počtu osob v bytě č. 3 v č. p. 44 v Bochově - vypracovat dohodu k
nájemní smlouvě

13.07.20 18:05 7 ---  Čeká na
přijetí

25.07.20 18:05 Miroslav Egert Z. Záluská (Nerozhodl)

UKOL-RM-0061 Pronájem sálu v hasičské zbrojnici v Bochově - zajisti odečty a
proplacení spotřebovaných energií

13.07.20 18:06 8 ---  Čeká na
přijetí

31.07.20 18:06 Miroslav Egert Z. Záluská (Nerozhodl)

splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Vyhlášení výběrového řízení "Pro mládež z města Bochov" - předkládá/jí: Zuzana
Záluská
Důvodová zpráva:

Vyhlášení výběrového řízení na stavební práce a dodávku herních prvků dětského hřiště ve městě
Bochov. Na akci byla městu Bochov přidělena dotace z programu Podpora obnovy a rozvoje venkova
Ministerstva pro místní rozvoj ČR. Jedná se o dovybavení sportovního areálu u ZŠ v Bochově. Městu
byla přislíbena dotace z MMR ČR ve výši 982.236,- Kč, celkové náklady projektu jsou plánovány ve
výši 1.423.159,- Kč, vlastní podíl města Bochov je plánován ve výši 440.923,- Kč. Realizace akce se
uskuteční v první polovině roku 2021. 



3/5

Přílohy:
Příloha č. 1: pril_2_navrh_smlouvy_Bochov.docx
Příloha č. 2: Vyzva_k_podani_nabidek_det.hriste.docx

usnesením č. R/260/23/20
Rada města projednala předložený materiál a:
souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na zakázku malého rozsahu s názvem „Pro mládež z města
Bochov“.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Poradenské služby - dotační management akce "Pro mládež z města Bochov" -
předkládá/jí: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Zajištění administrace projektu „Pro mládež z města Bochov“ podpořeného v rámci programu
Podpora obnovy a rozvoje venkova 2020 Ministerstva pro místní rozvoj ČR.  Jedná se o přípravu,
kompletaci a předání podkladů pro vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace, dále o investiční dozor a
zpracování závěrečné monitorovací zprávy.

Přílohy:
Příloha č. 1: 202042_Bochov_adm_1_.docx

usnesením č. R/261/23/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí s poradenskými službami a činností související s realizací dotačního managementu na
akci „Pro mládež z města Bochov“ dle Příkazní smlouvy č. 202042 s Mgr. Ondřej Staněk se sídlem
Ústí nad Orlicí; cena za dílo je 29.000,- Kč vč. DPH
II. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Schválení odpisového plánu města za období 1. 4. 2020 - 30. 6. 2020 - předkládá/jí:
Hana Svobodová
Důvodová zpráva:

Ke schválení jsou RM předloženy odpisy majetku města Bochov za období 1. 4. - 30. 6. 2020. Výpočet
odpisů je v souladu se zákonem o účetnictví.

Přílohy:
Příloha č. 1: odpisy_maj_30_6_2020.pdf

usnesením č. R/262/23/20
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje odpisový plán města Bochov za období od 1. 4. 2020 do 30. 6. 2020, který je přílohou
tohoto zápisu.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Příspěvek na podporu činnosti provozoven uzavřených v době nouzového stavu z
důvodu pandemie Covid-19 - předkládá/jí: Hana Svobodová
Důvodová zpráva:

Po  dobu  vyhlášeného  nouzového  stavu  v  době  pandemie  Covid-19  musely  být  provozovny



4/5

kadeřnictví,  kosmetiky  a  masáže pronajaté  z  majetku města  Bochov uzavřeny a  jejich  nájemci
nemohli provozovat svoji živnost. Na základě této skutečnosti si někteří podali žádost o odpuštění
nájmu.  Ekonomický  úsek  předkládá  návrh  na  poskytnutí  příspěvku  na  podporu  podnikatelské
činnosti pro takto všechny postižené nájemce, kteří mají provozovny pronajaté z majetku města
Bochov, a to ve výši dvouměsíčního nájmu.

Přílohy:
Příloha č. 1: zadosti_najem_NP.pdf

usnesením č. R/263/23/20
Rada města projednala předložený návrh a:
I. schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 4.800,- Kč pro p. Hanu Thurnwaldovou na obnovení
činnosti provozovny kosmetiky
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku ekonomickém, aby o schváleném příspěvku informovala
nájemce.
Termín do: 31.7.2020
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. R/264/23/20
Rada města projednala předložený návrh a:
I. schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 1.600,- Kč pro p. Veroniku Citovou na obnovení činnosti
provozovny kadeřnictví
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku ekonomickém, aby o schváleném příspěvku informovala
nájemce.
Termín do: 31.7.2020
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. R/265/23/20
Rada města projednala předložený návrh a:
I. schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 2.492,- Kč pro p. Helenu Pehovou na obnovení činnosti
provozovny masérských služeb
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku ekonomickém, aby o schváleném příspěvku informovala
nájemce.
Termín do: 31.7.2020
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Vzdání se fuknce ředitelky MŠ Bochov - předkládá/jí: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo vzdání se funkce ředitelky mateřské školy p. Smržové ke dni 31.12.2020.   

Přílohy:
Příloha č. 1: vzdani_se_fuknce_reditelky_MS.pdf

usnesením č. R/266/23/20
Rada města, jako zřizovatel příspěvkové organizace MŠ Bochov, projednala předloženou
informaci a:
I. bere na vědomí informaci o vzdání se funkce ředitelky MŠ Bochov ke dni 31.12.2020
II. ukládá starostovi města Bochov, aby vyhlásil výběrové řízení na funkci ředitelky MŠ Bochov.
Termín do: 31.8.2020
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 



5/5

7. Prezentace města v týdeníku 5+2 Karlovarský kraj - předkládá/jí: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Pracovnice infocentra žádá o schválení prezentace města v týdeníku 5+2 Karlovarský kraj na rok
2020. Jedná se o propagaci hlavních kulturních akcí města a prezentaci hradu Hartenštejn.

Přílohy:
Příloha č. 1: MAFRA_2020.pdf

usnesením č. R/267/23/20
Rada města projednala předložený návrh a:
I. schvaluje prezentaci města v týdeníku 5+2 Karlovarský kraj v celkové ceně 31.300,- Kč včetně
DPH za 7 prezentací během roku 2020 v lokalitě uveřejnění Karlovarsko a Sokolovsko od firmy
MAFRA, a.s. síldlem Karla Engliše 519/11 150 00 Praha 5 Smíchov
II. ukládá pracovnici infocentra, aby připravila k prezentaci všechny potřebné materiály.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Robert Kajzar
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - pril_2_navrh_smlouvy_Bochov.docx
2/2 - Vyzva_k_podani_nabidek_det.hriste.docx
3/1 - 202042_Bochov_adm_1_.docx
4/1 - odpisy_maj_30_6_2020.pdf
5/1 - zadosti_najem_NP.pdf
6/1 - vzdani_se_fuknce_reditelky_MS.pdf
7/1 - MAFRA_2020.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 21. července 2020.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 23/2020

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


